

平成20年度 吹田新選会 政務調査費

伝票番号	日付	科目	内容	収入	支出	差引
1	4月11日	交付金	第1 四半期分	330,000		330,000
2	4月11日	事務費	ボールペン 他		1,050	328,950
3	4月11日	事務費	パソコン購入		49,700	279,250
4	4月11日	事務費	コピー機インク代		23,100	256,150
5	4月11日	事務費	プリンターインク代		17,060	239,090
6	4月11日	広報費	ファックスリボン代		5,900	233,190
7	4月11日	広報費	会派通信郵送代		19,050	214,140
8	4月11日	広報費	会派通信郵送代		13,200	200,940
9	4月11日	調査旅費	会派視察に伴う旅費		30,860	170,080
10	4月11日	研究研修費	会場費		2,800	167,280
11	5月26日	事務費	テーブカッター、ゴムバンド 他		10,647	156,633
12	5月26日	広報費	葉書		1,500	155,133
13	5月26日	広報費	4月分携帯電話代		6,965	148,168
14	5月26日	調査旅費	4月分ガソリン代		6,046	142,122
15	6月12日	広報費	会派通信印刷代		96,757	45,365
16	6月12日	調査旅費	5月分ガソリン代		12,409	32,956
17	6月18日	広報費	6月分FAX使用料		2,681	30,275
18	6月18日	広報費	5月分携帯代電話代		7,494	22,781
19	7月4日	事務費	プリンターインク代		5,241	17,540
20	7月10日	交付金	第2 四半期分	660,000		677,540
21	8月4日	事務費	プリンターインク代 他		10,982	666,558
22	8月4日	広報費	7月分FAX使用料		2,748	663,810
23	8月4日	広報費	7月分ケーブルインターネット使用料		1,715	662,095
24	8月4日	広報費	7月分携帯電話代		7,019	655,076
25	8月4日	広報費	切手代		2,900	652,176
26	8月4日	広報費	会派通信郵送代		35,110	617,066
27	8月4日	広報費	会派通信郵送代		3,830	613,236
28	8月4日	広報費	6月分携帯電話代		6,789	606,447
29	8月4日	資料購入費	書籍		1,990	604,457
30	8月4日	資料購入費	書籍		2,680	601,777
31	8月4日	調査旅費	7月分ガソリン代		16,720	585,057
32	8月4日	調査旅費	6月分ガソリン代		7,023	578,034
33	8月4日	調査旅費	自治体財政研究会に伴う参加費及び旅費		50,340	527,694
34	8月22日	事務費	コピー用紙		8,006	519,688
35	8月22日	事務費	文具、事務用品		5,655	514,033
36	8月22日	事務費	ボイスレコーダー		11,780	502,253
37	8月22日	人件費	8月分事務手当て及び交通費		40,000	462,253
38	8月22日	人件費	7月分事務手当て及び交通費		40,000	422,253
39	8月22日	広報費	8月分ケーブルインターネット使用料		1,715	420,538
40	8月22日	広報費	会派通信郵送代		12,560	407,978
41	9月8日	事務費	7.8月分パフォーマンスチャージ		3,150	404,828
42	9月8日	広報費	8月分携帯電話代		6,793	398,035
43	9月8日	広報費	8月分FAX使用料		2,775	395,260
44	9月8日	調査旅費	8月分ガソリン代		14,977	380,283
45	9月8日	研究研修費	研修会に伴う参加費及び旅費		111,640	268,643
46	9月16日	広報費	会派通信印刷代		87,307	181,336
47	9月19日	人件費	9月分事務手当て及び交通費		40,000	141,336
48	10月1日	事務費	9月分パフォーマンスチャージ		1,861	139,475
49	10月1日	広報費	9月分FAX使用料		2,639	136,836
50	10月1日	広報費	9月分ケーブルインターネット使用料		1,715	135,121
51	10月1日	調査旅費	9月分ガソリン代		12,532	122,589
52	10月9日	事務費	ゴム印		176	122,413
53	10月9日	広報費	9月分携帯電話代		6,952	115,461
54	10月9日	調査旅費	9月分ガソリン代		2,984	112,477
55	10月9日	研究研修費	全国若手市議会議員の会		96,940	15,537
56	10月10日	交付金	第3 四半期分	660,000		675,537
57	10月10日	広報費	会派通信郵送料		7,840	667,697

58	10月10日	調査旅費	会派視察に伴う旅費		198,080	469,617
59	10月14日	事務費	コピー用紙		4,095	465,522
60	10月14日	事務費	コピー用紙		1,068	464,454
61	10月24日	調査旅費	10月分ガソリン代		3,259	461,195
62	10月27日	人件費	10月分事務手当て及び交通費		40,000	421,195
63	10月27日	広報費	会派通信郵送料		179,750	241,445
64	10月27日	広報費	10月分FAX使用料		2,698	238,747
65	10月28日	研究研修費	全国都市問題会議		66,020	172,727
66	11月4日	事務費	印刷用紙		3,820	168,907
67	11月4日	事務費	10月分パフォーマンスチャージ		4,652	164,255
68	11月4日	広報費	10月分ケーブルインターネット使用料		1,715	162,540
69	11月4日	調査旅費	10月分ガソリン代		5,413	157,127
70	11月19日	事務費	プリンターインク代		8,860	148,267
71	11月19日	人件費	11月分事務手当て及び交通費		40,000	108,267
72	11月19日	広報費	10月分携帯電話代		9,711	98,556
73	11月19日	広報費	11月分ケーブルインターネット使用料		1,715	96,841
74	12月8日	事務費	プリンターインク代		13,940	82,901
75	12月8日	事務費	クラフトパック		1,718	81,183
76	12月8日	広報費	12月分ケーブルインターネット使用料		1,715	79,468
77	12月8日	広報費	11月分FAX使用料		2,706	76,762
78	12月8日	調査旅費	11月分ガソリン代		5,387	71,375
79	1月9日	交付金	第4 四半期分	660,000		731,375
80	1月9日	人件費	12月分事務手当て及び交通費		40,000	691,375
81	1月14日	事務費	11,12月分パフォーマンスチャージ		3,245	688,130
82	1月14日	事務費	コピー用紙		903	687,227
83	1月14日	事務費	プリンター		29,800	657,427
84	1月14日	事務費	インクジェット用紙		650	656,777
85	1月14日	事務費	プリンターインク代、コピー用紙		9,740	647,037
86	1月14日	事務費	コピー用紙		2,500	644,537
87	1月14日	事務費	USBハブ		1,480	643,057
88	1月14日	広報費	市政報告デザイン料 他		41,000	602,057
89	1月14日	広報費	12月分FAX使用料		2,967	599,090
90	1月14日	広報費	11月分携帯電話代		7,811	591,279
91	1月14日	調査旅費	会派視察に伴う旅費		87,520	503,759
92	1月14日	調査旅費	12月分ガソリン代		8,389	495,370
93	1月18日	事務費	コピー用紙、模造紙		3,070	492,300
94	1月23日	人件費	1月分事務手当て及び交通費		40,000	452,300
95	2月18日	事務費	プリンターインク代		17,342	434,958
96	2月18日	事務費	コピー用紙		1,750	433,208
97	2月18日	広報費	市政報告発送に伴う経費		184,600	248,608
98	2月18日	広報費	2月分ケーブルインターネット使用料		1,715	246,893
99	2月18日	広報費	12月分携帯電話代		8,651	238,242
100	2月18日	広報費	1月分ケーブルインターネット使用料		1,715	236,527
101	2月18日	広報費	市政報告印刷代		94,395	142,132
102	2月18日	広報費	切手代		1,600	140,532
103	2月18日	資料購入費	書籍		8,990	131,542
104	2月24日	人件費	2月分事務手当て及び交通費		40,000	91,542
105	3月18日	事務費	1月分パフォーマンスチャージ 他		22,496	69,046
106	3月18日	広報費	1月分携帯電話代		6,948	62,098
107	3月18日	広報費	3月分ケーブルインターネット使用料		1,715	60,383
108	3月18日	広報費	会派通信印刷代		132,300	-71,917
109	3月18日	調査旅費	2月分ガソリン代		4,087	-76,004
110	3月18日	調査旅費	1,2月分ガソリン代		7,774	-83,778
111	3月19日	人件費	3月分事務手当て及び交通費		40,000	-123,778
112	3月31日	事務費	2,3月分パフォーマンスチャージ		3,150	-126,928
113	3月31日	広報費	3月分携帯電話代		12,924	-139,852
114	3月31日	広報費	2月分携帯電話代		8,098	-147,950
115	3月31日	調査旅費	3月分ガソリン代		4,212	-152,162

科目別差引簿(広報費)

伝票番号	日付	内容	金額	累計	
6	4月11日	広報費	ファックスリボン代	5,900	5,900
7	4月11日	広報費	会派通信郵送代	19,050	24,950
8	4月11日	広報費	会派通信郵送代	13,200	38,150
12	5月26日	広報費	葉書	1,500	39,650
13	5月26日	広報費	4月分携帯電話代	6,965	46,615
15	6月12日	広報費	会派通信印刷代	96,757	143,372
17	6月18日	広報費	6月分FAX使用料	2,681	146,053
18	6月18日	広報費	5月分携帯代電話代	7,494	153,547
22	8月4日	広報費	7月分FAX使用料	2,748	156,295
23	8月4日	広報費	7月分ケーブルインターネット使用料	1,715	158,010
24	8月4日	広報費	7月分携帯電話代	7,019	165,029
25	8月4日	広報費	切手代	2,900	167,929
26	8月4日	広報費	会派通信郵送代	35,110	203,039
27	8月4日	広報費	会派通信郵送代	3,830	206,869
28	8月4日	広報費	6月分携帯電話代	6,789	213,658
39	8月22日	広報費	8月分ケーブルインターネット使用料	1,715	215,373
40	8月22日	広報費	会派通信郵送代	12,560	227,933
42	9月8日	広報費	8月分携帯電話代	6,793	234,726
43	9月8日	広報費	8月分FAX使用料	2,775	237,501
46	9月16日	広報費	会派通信印刷代	87,307	324,808
49	10月1日	広報費	9月分FAX使用料	2,639	327,447
50	10月1日	広報費	9月分ケーブルインターネット使用料	1,715	329,162
53	10月9日	広報費	9月分携帯電話代	6,952	336,114
57	10月10日	広報費	会派通信郵送料	7,840	343,954
63	10月27日	広報費	会派通信郵送料	179,750	523,704
64	10月27日	広報費	10月分FAX使用料	2,698	526,402
68	11月4日	広報費	10月分ケーブルインターネット使用料	1,715	528,117
72	11月19日	広報費	10月分携帯電話代	9,711	537,828
73	11月19日	広報費	11月分ケーブルインターネット使用料	1,715	539,543
76	12月8日	広報費	12月分ケーブルインターネット使用料	1,715	541,258
77	12月8日	広報費	11月分FAX使用料	2,706	543,964
88	1月14日	広報費	市政報告デザイン料 他	41,000	584,964
89	1月14日	広報費	12月分FAX使用料	2,967	587,931
90	1月14日	広報費	11月分携帯電話代	7,811	595,742
97	2月18日	広報費	市政報告発送に伴う経費	184,600	780,342
98	2月18日	広報費	2月分ケーブルインターネット使用料	1,715	782,057
99	2月18日	広報費	12月分携帯電話代	8,651	790,708
100	2月18日	広報費	1月分ケーブルインターネット使用料	1,715	792,423
101	2月18日	広報費	市政報告印刷代	94,395	886,818
102	2月18日	広報費	切手代	1,600	888,418
106	3月18日	広報費	1月分携帯電話代	6,948	895,366
107	3月18日	広報費	3月分ケーブルインターネット使用料	1,715	897,081
108	3月18日	広報費	会派通信印刷代	132,300	1,029,381
113	3月31日	広報費	3月分携帯電話代	12,924	1,042,305
114	3月31日	広報費	2月分携帯電話代	8,098	1,050,403

科目別差引簿(人件費)

伝票番号	日付	内容		金額	累計
37	8月22日	人件費	8月分事務手当て及び交通費	40,000	40,000
38	8月22日	人件費	7月分事務手当て及び交通費	40,000	80,000
47	9月19日	人件費	9月分事務手当て及び交通費	40,000	120,000
62	10月27日	人件費	10月分事務手当て及び交通費	40,000	160,000
71	11月19日	人件費	11月分事務手当て及び交通費	40,000	200,000
80	1月9日	人件費	12月分事務手当て及び交通費	40,000	240,000
94	1月23日	人件費	1月分事務手当て及び交通費	40,000	280,000
104	2月24日	人件費	2月分事務手当て及び交通費	40,000	320,000
111	3月19日	人件費	3月分事務手当て及び交通費	40,000	360,000

科目別差引簿(事務費)

伝票番号	日付	内容		金額	累計
2	4月11日	事務費	ボールペン 他	1,050	1,050
3	4月11日	事務費	パソコン購入	49,700	50,750
4	4月11日	事務費	コピー機インク代	23,100	73,850
5	4月11日	事務費	プリンターインク代	17,060	90,910
11	5月26日	事務費	テープカッター、ゴムバンド 他	10,647	101,557
19	7月4日	事務費	プリンターインク代	5,241	106,798
21	8月4日	事務費	プリンターインク代 他	10,982	117,780
34	8月22日	事務費	コピー用紙	8,006	125,786
35	8月22日	事務費	文具、事務用品	5,655	131,441
36	8月22日	事務費	ボイスレコーダー	11,780	143,221
41	9月8日	事務費	7,8月分パフォーマンスチャージ	3,150	146,371
48	10月1日	事務費	9月分パフォーマンスチャージ	1,861	148,232
52	10月9日	事務費	ゴム印	176	148,408
59	10月14日	事務費	コピー用紙	4,095	152,503
60	10月14日	事務費	コピー用紙	1,068	153,571
66	11月4日	事務費	印刷用紙	3,820	157,391
67	11月4日	事務費	10月分パフォーマンスチャージ	4,652	162,043
70	11月19日	事務費	プリンターインク代	8,860	170,903
74	12月8日	事務費	プリンターインク代	13,940	184,843
75	12月8日	事務費	クラフトパック	1,718	186,561
81	1月14日	事務費	11,12月分パフォーマンスチャージ	3,245	189,806
82	1月14日	事務費	コピー用紙	903	190,709
83	1月14日	事務費	プリンター	29,800	220,509
84	1月14日	事務費	インクジェット用紙	650	221,159
85	1月14日	事務費	プリンターインク代、コピー用紙	9,740	230,899
86	1月14日	事務費	コピー用紙	2,500	233,399
87	1月14日	事務費	USBハブ	1,480	234,879
93	1月18日	事務費	コピー用紙、模造紙	3,070	237,949
95	2月18日	事務費	プリンターインク代	17,342	255,291
96	2月18日	事務費	コピー用紙	1,750	257,041
105	3月18日	事務費	1月分パフォーマンスチャージ 他	22,496	279,537
112	3月31日	事務費	2,3月分パフォーマンスチャージ	3,150	282,687

科目別差引簿(資料購入費)

伝票番号	日付	内容		金額	累計
29	8月4日	資料購入費	書籍	1,990	1,990
30	8月4日	資料購入費	書籍	2,680	4,670
103	2月18日	資料購入費	書籍	8,990	13,660

科目別差引簿(調査旅費)

伝票番号	日付	内容		金額	累計
9	4月11日	調査旅費	会派視察に伴う旅費	30,860	30,860
14	5月26日	調査旅費	4月分ガソリン代	6,046	36,906
16	6月12日	調査旅費	5月分ガソリン代	12,409	49,315
31	8月4日	調査旅費	7月分ガソリン代	16,720	66,035
32	8月4日	調査旅費	6月分ガソリン代	7,023	73,058
33	8月4日	調査旅費	自治体財政研究会に伴う参加費及び旅費	50,340	123,398
44	9月8日	調査旅費	8月分ガソリン代	14,977	138,375
51	10月1日	調査旅費	9月分ガソリン代	12,532	150,907
54	10月9日	調査旅費	9月分ガソリン代	2,984	153,891
58	10月10日	調査旅費	会派視察に伴う旅費	198,080	351,971
61	10月24日	調査旅費	10月分ガソリン代	3,259	355,230
69	11月4日	調査旅費	10月分ガソリン代	5,413	360,643
78	12月8日	調査旅費	11月分ガソリン代	5,387	366,030
91	1月14日	調査旅費	会派視察に伴う旅費	87,520	453,550
92	1月14日	調査旅費	12月分ガソリン代	8,389	461,939
109	3月18日	調査旅費	2月分ガソリン代	4,087	466,026
110	3月18日	調査旅費	1,2月分ガソリン代	7,774	473,800
115	3月31日	調査旅費	3月分ガソリン代	4,212	478,012

科目別差引簿(研究研修費)

伝票番号	日付	内容		金額	累計
10	4月11日	研究研修費	会場費	2,800	2,800
45	9月8日	研究研修費	研修会に伴う参加費及び旅費	111,640	114,440
55	10月9日	研究研修費	全国若手市議会議員の会	96,940	211,380
65	10月28日	研究研修費	全国都市問題会議	66,020	277,400